SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BVĐKSĐ-HCQT

V/v triển khai nội dung Kế hoạch

số 187/KH-UBND về việc triển khai

thi hành Luật Tài nguyên nước

số 28/2023/QH15

Sa Đéc, ngày          tháng 6 năm 2024

Kính gửi:

- Công đoàn cơ sở Bệnh viện;

- Đoàn cơ sở Bệnh viện;

- Trưởng các khoa, phòng.

Căn cứ Công văn số 2352/SYT-VP ngày 24 tháng 6 năm 2024 của Sở Y

tế tỉnh Đồng Tháp về việc triển khai nội dung Kế hoạch số 187/KH-UBND về

việc triển khai thi hành Luật Tài nguyên nước số 28/2023/QH15;

Căn cứ Kế hoạch số 187/KH-UBND ngày 30 tháng 5 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc triển khai thi hành Luật Tài nguyên nước

số 28/2023/QH15 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp. (Đính kèm)

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc triển khai nội dung Kế hoạch số 187/KH-

UBND đến các khoa, phòng để biết, sẵn sàng phối hợp với các cơ quan, đơn vị

liên quan để thi hành Luật Tài nguyên nước số 28/2023/QH15 (khi có đề xuất).

Các khoa, phòng tiếp tục duy trì thực hiện các hoạt động vệ sinh yêu

nước, bảo vệ môi trường và sử dụng tiết kiệm, tối ưu nguồn nước sinh hoạt và

phục vụ cho các hoạt động y tế tại bệnh viện.

Giao Khoa Kiểm soát Nhiễm khuẩn là đầu mối theo dõi thông tin và tham

mưu Ban Giám đốc góp ý các nội dung chuyên môn liên quan đến các văn bản

dự thảo thực hiện Luật Tài nguyên nước số 28/2023/QH15 trong khuôn khổ tại

Kế hoạch số 187/KH-UBND.

Đề nghị trưởng các khoa, phòng thực hiện tốt tinh thần Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ BV (b/c);

- Trang TTĐT BV;

- Lưu: VT, HCQT. Nhut.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T13:50:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T15:23:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T15:23:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T15:24:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!